3) Определить победителем закупок способом запроса ценовых предложений по лоту 
№3 потенциального поставщика ТОО «Alatau Trading Company» 230940024026;

4) НАО «Восточно-Казахстанский университет имени С. Аманжолова» заключить 
договор о закупе с ТОО «Alatau Trading Company» по лоту №3-4 на общую сумму 
21 734 143 (двадцать один миллион семьсот тридцать четыре тысячи сто сорок три) 
тенге.

Результаты  голосования:

За -  5 голосов 
Против -  0 голосов 
Воздержавш иеся -  0 голосов

Председатель комиссии  

Зам. председателя комиссии  

Член комиссии  

Член комиссии  

Член комиссии

Секретарь конкурсной комиссии: Н ауры збаев А.